
               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДМИТРИЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От   29.08.2022г. 
 

№ № 13 -д  

 

 

О комплектовании разновозрастной  

группы МКДОУ на 2022-2023 учебный год 

 

  На основании Устава МКДОУ «Дмитриевский детский сад «Сказка», Правил 

приема и комплектования обучающихся (воспитанников) ДОУ на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Укомплектовать детьми  одну разновозрастную группу детского сада       
на 2022-2023 учебный год в количестве 12 воспитанников в возрасте от 1.6  
до 7 лет 

 

        2. Укомплектовать группу педагогическими кадрами (воспитателями):   
              - Сладкова А.В., воспитатель подгруппы 1.6-5 лет 

              - Гончарова Н.В., воспитатель подгруппы 5-7 лет 

 

 

 

 

 

      
 



 

 

 

 

 

 


